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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP1074A - SOSIAL BUDAYA 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : I/1 

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb, Risa Pitriani, SST, M.kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 21041013 RATNA JUWITA 87.00 A 

2 21041012 RAHMA DINI 94.80 A 

3 21041014 IZA LATIFAH ALWEN 92.00 A 

4 21041001 WINDA RABIUL FITRI 84.55 A- 

5 21041010 BUNGA RAMADANI 87.00 A 

6 21041007 ELVIANA 88.50 A 

7 21041011 DIVA ZAKIRA 85.25 A 

8 21041016 ZAHARA SAFITRI 86.30 A 

9 21041009 NESA ROMINA 86.30 A 

10 21041015 MUTIARA RAUDHOH 82.80 A- 

11 21041006 DELLA FRISCA 85.25 A 

12 21041005 FITRA YANI 82.80 A- 

13 21041008 SANIA 90.25 A 

14 21041018 PUTRI HERA MAYLENI 85.25 A 

15 21041004 ELSA SEFTIANI A 86.30 A 

16 21041017 YUNI HANDAYANI 84.30 A- 

17 21041003 TENGKU JIAN SAFITRI 88.50 A 

18 21041019 MELISSA AJENG WINDIANI 83.50 A- 

 
 

Pekanbaru, 28 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Nur Israyati S.ST, M.Keb 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP1074A - SOSIAL BUDAYA 

Kelas/Tahun Akd : I/Semester Ganjil-

20211 Program Studi : BID-REG 

Dosen : Nur Israyati,SST, M.Keb, Risa Pitriani, SST, M.Kes 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pekanbaru, 27 Januari 

2022 STIKes Hang Tuah 

Pekanbaru Dosen 

Pengampuh, 

 
Nur Israyati,SST, M.Keb 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah Dosen Pengampu 

1 2021-10-13 1 konsep dasar ilmu sosial dan budaya dasar. Nur Israyati,SST, M.Keb 

2 2021-10-20 2 kelompok sosial teratur & kelompok sosial tidak teratur Nur Israyati,SST, M.Keb 

3 2021-10-27 3 Kebudayaan, ruang lingkup kebudayaan, ciri-ciri khusus kebudayaan di Indonesia Nur Israyati,SST, M.Keb 

4 2021-11-03 4 sistem budaya dan sistem sosial Nur Israyati,SST, M.Keb 

5 2021-11-10 5 Perkembangan nilai budaya, Hubungan aspek sosial terhadap pembangunan kesehatan,  

Nilai-nilai filosofi dalam pembangunan, Faktor-faktor pendorong dan penghambat dalam 
pembangaunan 

 
Nur Israyati,SST, M.Keb 

 

6 2021-11-17 6 konsep keluarga sebagai anggota masyarakat Nur Israyati,SST, M.Keb 

7 2021-11-24 7 aspek sosial budaya kesehatan dalam pelayanan kebidanan Nur Israyati,SST, M.Keb 

8 2021-12-01 8 UTS Nur Israyati,SST, M.Keb 

9 2021-12-08 9 Aspek sosial budaya yang berkaitan dengan ibu hamil TM I , TM II Risa Pitriani, SST, M.Kes 

10 2021-12-15 10 Aspek sosial budaya yang berkaitan dengan ibu hamil TM III Risa Pitriani, SST, M.Kes 

11 2021-12-22 11 Aspek sosial budaya yang berkaitan dengan persalinan Kala 1, Kala 2 Risa Pitriani, SST, M.Kes 

12 2021-12-29 12 Aspek sosial budaya yang berkaitan dengan persalinan kala 3, kala 4 Risa Pitriani, SST, M.Kes 

13 2022-01-05 13 Aspek sosial budaya yang berkaitan selama masa nifas dan laktasi Nur Israyati,SST, M.Keb 

14 2022-01-12 14 Aspek sosial budaya yang berkaitan dengan bayi baru lahir dan balita Nur Israyati,SST, M.Keb 

15 2022-01-19 15 Aspek sosial budaya yang berkaitan pada KB dan kesehatan reproduksi Nur Israyati,SST, M.Keb 

16 2022-01-26 16 UAS Nur Israyati,SST, M.Keb 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP1074A - SOSIAL BUDAYA 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : I/Semester Ganjil-20211 

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb, Risa Pitriani, SST, M.kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 21041001 WINDA RABIUL FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 21041003 TENGKU JIAN SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 21041004 ELSA SEFTIANI A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 21041005 FITRA YANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

5 21041006 DELLA FRISCA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 21041007 ELVIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 21041008 SANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 21041009 NESA ROMINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 21041010 BUNGA RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 21041011 DIVA ZAKIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 21041012 RAHMA DINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 21041013 RATNA JUWITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 21041014 IZA LATIFAH ALWEN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 21041015 MUTIARA RAUDHOH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 21041016 ZAHARA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 21041017 YUNI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



 

17 21041018 PUTRI HERA MAYLENI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 21041019 MELISSA AJENG WINDIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 27 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Nur Israyati S.ST, M.Keb 


